UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  46 /TB –THCSND

          Tân Hồng,  ngày   22  tháng  02  năm 2024

    THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa (SGK)

lớp 9 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông

Kính gửi: Giáo viên,nhân viên và Cha Mẹ học sinh,học sinh toàn trường.

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về việc lựa chọn sách

giáokhoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 4338/QĐ-BGDĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phê duyệt Danh mục sách giáo khoa

(SGK) lớp 9 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Quyết định 421/QĐBGDĐT ngày 29/01/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt bổ sung sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong

cơ sở giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Quyết định 434/QĐBGDĐT ngày 30/01/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt sách giáo khoa môn Ngoại ngữ 2 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Trường THCS Nguyễn Du thông báo đến quý  thầy cô nghiên cứu để làm cơ

sở tham mưu cho nhà trường lựa chọn SGK phù hợp,  đến Cha Mẹ học sinh, học

sinh toàn trường  được biết về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa (SGK) lớp

9 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông (có quyết định và danh mục kèm

theo).

Nơi nhận:

- CMHS - HS(t/h);

- CBGV-NV(t/h);

- Công khai VP, Website đơn vị;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đồng Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:55:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:13:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!